DEUTSCHER SCHUTZENBUND
Gaumeisterschaft 2026
BogenschieRen WA Halle

Kronach, 09.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. FSV Bad Staffelstein BY T7A
2C

2B

2. BSC Kronach BY 2A
1C
1A

Eckstein, Ina
Gagel, Philipp
Lang, Dominic

Holzmann, Andre
Schwarz, Berthold
Schroth, Tobias

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Master

1. SG Neuensorg BY 2D
2A

1C

Gedruckt: 11.11.2025/ 15:39:29

Friedmann, Jirgen
Matschl, Jirgern
Friedmann, Maximilian

505
519
497

373
348
440

374
453
300

1521

1161

1127
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