

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND**Gaumeisterschaft 2026****Bogenschießen WA Halle****Kronach, 09.11.2025****Mannschaftsergebnis : Recurve Herren**

1. FSV Bad Staffelstein	BY	7A	Eckstein, Ina	505	1521
		2C	Gagel, Philipp	519	
		2B	Lang, Dominic	497	
2. BSC Kronach	BY	2A	Holzmann, Andre	373	1161
		1C	Schwarz, Berthold	348	
		1A	Schroth, Tobias	440	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Master

1. SG Neuensorg	BY	2D	Friedmann, Jürgen	374	1127
		2A	Matschl, Jürgern	453	
		1C	Friedmann, Maximilian	300	